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Płaska wtyczka kątowa 230V 16A szara

Cena brutto 9,84 zł

Cena netto 8,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny - przy dokonaniu płatności
online

Numer katalogowy VA1GG/P

Kod producenta VA1GG

Opis produktu
  

Płaska wtyczka kątowa 230 V, 16 A
Podczas aranżowania wnętrz często można spotkać się z pozornie błahymi, ale uciążliwymi problemami. Mowa np. o sytuacji,
kiedy nie ma możliwości ustawienia szafy, regału albo zabudowy meblowej wedle własnych preferencji, ponieważ gniazdko
zasilania w tym przeszkadza. Podłączenie do niego wtyczki z przewodem elektrycznym sprawi zatem, że między meblami a
ścianą powstanie kilkucentymetrowa przerwa. W tych okolicznościach doskonale sprawdzi się płaska wtyczka kątowa, którą
założysz na niemal każdy przewód.

Uniwersalna wtyczka płaska
Maksymalne napięcie 230 V sprawia, że wtyczkę płaską założysz na przewody od różnorodnych urządzeń domowych czy
biurowych, a ją samą podłączysz do każdego gniazdka lub przedłużacza. Wyposażona jest w uziemienie, które zapewnia
prawidłową oraz bezpieczną pracę sprzętu elektrycznego. Zanim jednak przetestujesz działanie wtyczki, upewnij się, że nowo
podłączone przewody są starannie zabezpieczone materiałem izolacyjnym, by nie doszło do porażenia w trakcie podłączania
do zasilania.

Szara wtyczka kątowa
Proponujemy wtyczkę szarą, natomiast w naszym asortymencie znaleźć można również inne warianty kolorystyczne,
ponieważ zdajemy sobie sprawę z tego, że podczas aranżowania przestrzeni szczegóły mają znaczenie. Wychodzimy
naprzeciw potrzebom naszych Klientów, wiedząc, że dobrze zagospodarowana przestrzeń zapewnia poczucie komfortu. W
przytulnym mieszkaniu czujemy się dobrze, a w schludnym biurze pracujemy lepiej. Zachęcamy zatem, by zaopatrzyć się
w płaską wtyczkę kątową, która daje ogromne możliwości. Założyć ją można zamiast fabrycznej wtyczki wieńczącej
przewód lodówki, pralki, suszarki, telewizora, mikrofalówki, przedłużacza, drukarki i każdego innego urządzenia. Dzięki temu,
że jest płaska, może z powodzeniem znaleźć się za zabudową meblową (np. w kuchni czy przedpokoju), kanapą, pralką lub
każdym meblem, który chcemy ustawić jak najbliżej ściany. Sprawdź szczegóły!
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